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Dagens Industri tryggar produktionen
med on-line backup

Dagens Industri har gett Virtus Storage Provider i uppdrag att ta hand om säkerhets-
kopieringen för hela tidningsgruppens verksamhet i Sverige. Backuperna kommer att
göras on-line. Dagens Industri tryggar därmed den löpande text- och
bildproduktionen.

Virtus Storage Provider, VSP, och Dagens Industri har tecknat ett 3-årsavtal som innebär att VSP tar
hand om all backuphantering för hela Dagens Industri-gruppens svenska verksamhet. Förutom lagring
av redaktionellt material för den rosa papperstidningen omfattas material för Internettidningen di.se,
TV-sändningar, prenumerationsregister, administration, etc.

– För en komplex och tidskritisk verksamhet som vår har backuparbetet högsta prioritet, säger Mats
Göthlin som är IT-chef på Dagens Industri. Eftersom säkerhetskopieringen tar en allt större del av
avdelningens tid i anspråk har vi valt att outsourca verksamheten på VSP. Därmed kan vi höja
säkerhetsnivån samtidigt som mina medarbetare får tid över till annat.

Normalt brukar företag endast göra en backup per dygn. Det innebär att all information som
producerats under en dag i praktiken kan gå till spillo om en olycka sker innan backupen är gjord.
För en dagligt utkommande nyhetstidning, där merparten av det redaktionella material som publiceras
är färskvara, skulle detta självklart vara en katastrof.

Dagens Industri har valt köra backuperna on-line, dygnet runt. Därmed inför de högsta möjliga
säkerhetsnivå för sin backuphantering.

– Ett annat skäl till varför vi valde VSP:s tjänst är att våra kostnader för säkerhetskopieringen blir lägre
jämfört med om vi själva skulle investera i motsvarande utrustning och hålla den höga kompetensnivå
som VSP erbjuder, säger Mats Göthlin. Ytterligare en fördel med outsourcing är att all information
fysiskt lagras på en annan plats, långt från våra lokaler på Torsgatan, säger han.

Arne Hedman, VD för Virtus Storage Provider, ser avtalet med Dagens Industri som ännu en
bekräftelse på ett allt mer medvetet säkerhetstänkande inom svensk industri.

– Om en katastrof skulle inträffa hos våra kunder kan de snabbt komma igång med sin verksamhet
igen. Inte minst efter World Trade Center-katastrofen i New York vet vi att företag som inte satsat på
extern säkerhetskopiering fick omstarttider på flera månader, säger Arne Hedman.

Dagens Industri är Nordens största affärstidning med 492 000 läsare. Tidningen kommer ut 6 dagar
i veckan.
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